Сахалинская область, г. Охa ул.60 лет СССР, д.Збl2
(система водоотведения, водоснабжения), г. Оха, ул.60 лет СССР, д.ЗбlЗ (система
водоотведения, водоснабжения), г. Оха, ул.60 лет СССР, д.38 (спуск в подвчrл Nч 3).

Нача.rrьная (максима-пьная) цена контрактаl. 2 280 704,44 (два миллиона двести восемьдесят
тысяч семьсот четыре) рубля 44 копейки.

Источник финансирования: бюджет Охинского муниципа.пьного окр}rга. с}rбсидия
бюджета Саха_тrинской области.

Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация.
Сахалинская область, г. Оха, ул.60 лет СССР, д.3612 (система водоотведения,

[...]

года

60

Победителем признан участник с номером заявки ЛЬ 1, набравшей 100 баллов:

Общество с ограниченной ответственностью (Стройтрасс>

Почтовый адрес: 694496, Сахалинская область, г. Оха, ул. Лазо, д.3, оф.3.

Предложение о цене договора: 2280'704,44 (лва миллиона двести восемьдесят тысяч
семьсот четыре) рубля 44 копейки.

б. Результаты открытого конкурса

По результата]\{ открытого конкурса должен быть заключен договор на условиях,
указанньж в зrulвке на участие в конкурсном отборе, поданной участником конкурсного
отбора, с которым закJIючается договор, и в конкурсной документации.